
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 23 grudnia 2020 r. 
 
 
W sprawie wyboru instytucji finansowej, która będzie obsługiwała Pracownicze Plany 
Kapitałowe w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
 
 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz.U.2020 r. poz. 1342) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z protokołem z wyboru instytucji finansowej z dnia 22 grudnia 
2020 r. sporządzonego przez przedstawicieli załogi Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu dokonuję wyboru instytucji finansowej do zawarcia umowy  o 
zarządzanie  Pracowniczymi Planami Kapitałowymi pracowników GCUW w Rawiczu  
z PPK inPZU Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty zarządzany przez PZU 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


